2

[bookmark: _GoBack]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О награждении

В соответствии с Уставом Кондинского района, решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района»,  Дума Кондинского района решила:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы Кондинского района:
За многолетний добросовестный труд,  активную жизненную позицию, значительный вклад в социально-экономическое развитие сельского поселения Леуши и в связи с празднованием Дня поселка Лиственичный:
Зорину Екатерину Александровну -  жителя п. Лиственичный;
Просвирнина Ивана Александровича  -  жителя п. Лиственичный;
Просвирнину Елену Александровну -  жителя п. Лиственичный.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района                           (Е.В. Белослудцев) и председателя Думы Кондинского района                             (Р.В. Бринстер) в соответствии с их компетенцией.

Председатель Думы Кондинского района	Р.В. Бринстер

пгт. Междуреченский
13 августа 2024 года
№ 1161
image1.png